Kitti.bü 'l- Mecrühin, 1, 294;
Hamza el-isfahani, ed·Dürretü'l·fti.f]ire, Kahi
re 1972, 1, 138 ; ibnü'n- Nedim. el- Fihrist, s.
375; Ebü Hilal el-Askeri. Cemheretü 'l·emşti.l

(nş r Muhammed Ebü 'I-Fazl - Abdü lmecid
Kata mış). Kah i re 138411964, ı . 387; Meydani.
Mecma 'u '1- emşti. / (nş r . Muhammed Ebü'I-Fazl).
Kah i re 1398/ 1978, 1, 396·397 ; İbnü 'I-Cevzi,
Af]barü '/-(ıamlca ue'/-mu_ga{fe/in, Beyrut 1405/
1985, s. 36-40; Zehebi, A'lamü'n-rıübela', VIII,
172·173; İbn Hacer. Lisanü'l-Mizti.n, ll , 428;
Serkis. Mu 'cem, ll, 1859; Hasan Hüsni Ahmed,
f'leuti.diru Cuhti., Kah i re 1950, 1, 9·1 O; Akkad,
Teracim ue ~ iyer ll (e/-Mecmü 'atü 'l-kamile
içinde). Beyrut 1980, XVI, 329-471; ZirikiL e/
A' lam (Fethullah).